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Kosova Plate vehicle PRICE LIST - EURO CURRENCY

Macedonia Plate vehicle
Insurance for all Balkan states and EU countries.

In our o�er is included:
- Unlimited Kilometers / Miles
- Two drivers per rental agreement
- Insurance for Kosovo, Albania and Macedonia
- Excess in case of Accident or Damage to the vehicle 
- Airport Tax
- 24 hours assistance
- Road taxes; Vehicle Registration and Insurance fees

Në oferten tonë eshte e perfshire edhe:
- Kilometra të paku�zuar
- Dy shofere te autorizuar per veturen gjate huazimit
- Sigurim per Shqiperi dhe Maqedoni
- Sigurim per aksident dhe vjedhje – shtesa aplikohet
- Takse Aeroporti
- Asistence 7 ditë në javë
- Taksa e rruges, Regjistrimi i vetures dhe tarifa të sigurimit

Group

ECMR
EDMR
CDMR
CDAR
IDMR
SFMR
SVMR

CARS

Hyundai i20; Skoda Fabia
VW Polo:
Skoda Rapid;
Peugeot 308 Automatic
Skoda Octavia
Hyundai IX35
Renault Tra�c 8+1 Seat

"CDW and THW 
Excess - EUR"

500
600
750
750
850

1200
1500

Per Day
1-2

€ 50.00
€ 54.00
€ 59.00
€ 63.00
€ 70.00
€ 79.00

€ 105.00

Per Day
3-6

€ 39.00
€ 44.00
€ 49.00
€ 54.00
€ 65.00
€ 72.00
€ 99.00

Per Day
7-14

€ 37.00
€ 39.00
€ 47.00
€ 49.00
€ 62.00
€ 69.00
€ 79.00

Per Day
14+

€ 35.00
€ 36.00
€ 45.00
€ 47.00
€ 50.00
€ 60.00
€ 73.00

CDMR
SVMR

Citroen C4
Citroen Jumper 8+1 Seats

1000
1700

€ 72.00
€ 150.00

€ 60.00
€ 120.00

€ 55.00
€ 110.00

€ 50.00
€ 85.00

Our cars can be booked by categroy only and not by the speci�c model.  Hertz guarantess category booked.


